
令和元年 9月吉日 

日本大学理工学部 

日本大学大学院理工学研究科 

日本大学短期大学部（船橋） 

  卒 業 生 各 位 

日本大学理工学部長       岡田 章 

日本大学理工学部校友会長 木田哲量 

 

ホームカミングデーのご案内 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より理工学部および校友会の活動にご支援

を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、今年度も卒業学科等の枠を超え、学部･大学院･短大の卒業生･修了生が一堂に会して絆を深める場と

して｢ホームカミングデー｣を下記のとおり開催する運びになりました。 

今年のホームカミングデーは、『駿河台桜理祭』（学部祭）が復活し、その日に併せて同時開催することと

なりました。 

また、今年も校友会が積極的に支援している「未来博士工房」の展示会、更には鳥人間コンテスト 2019準

優勝・学生記録更新の報告会も兼ねた懇親会を行いますので、この機会に是非とも旧交を温めて頂きたたい

と存じます。 

なお、来年 2020 年は、理工学部創設 100 周年・短期大学部（船橋校舎）創設 70 周年、理工学部校友会創

立 70 周年にあたります。令和元年 9 月 11 日には、駿河台キャンパス新校舎「タワー・スコラ」のお披露目

と「タワー・スコラに面する広場および記念モニュメント」の竣工式ならびに祝賀会が開催されました。 

今年は、「タワー・スコラに面する広場および記念モニュメント」が新たなお披露目となります。また、同

時期に毎年行なわれているお茶の水地区「アートピクニック」開催されておりますので、合わせてお楽しみ

ください。 

皆さまお誘い合わせの上、お運び下さいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

日 時：令和元年 10月 13日（日）10:00〜17:00 (懇親会は 17:20～19:00) 

 会 場：日本大学理工学部 駿河台キャンパス新校舎「タワー・スコラ」 

（別紙ポスターもご覧ください。） 

 

※ 準備の都合上、懇親会にご参加いただける方は、お手数ですが理工学部校友会事務局までお知らせくださ 

い（当日の飛び込み参加も歓迎します）。 

※ メール・SNS 拡散での案内としていますので、お知り合いの卒業生への拡散やお声がけもしていただけ

れば幸いです。 

ホームページ開催案内 

理工学部    https://www.cst.nihon-u.ac.jp/ 

理工学部校友会 http://www.koyukai-cst-nu.jp/ 

 

お問合せ 

 理工学部庶務課 03-3259-0514 pub@cst.nihon-u.ac.jp 

 理工学部校友会事務局 03-3259-0650 alumni@koyukai-cst-nu.jp 

日本大学理工学部 駿河台キャンパス 

 所在地  〒101-8308 東京都千代田区神田駿河台 1-8-14 TEL 03-3259-0514（庶務課） 

 アクセス JR「御茶ノ水」駅聖橋口 地下鉄千代田線「新御茶ノ水」駅 徒歩３分 

以 上  

https://www.cst.nihon-u.ac.jp/
https://www.cst.nihon-u.ac.jp/
http://www.koyukai-cst-nu.jp/
http://www.koyukai-cst-nu.jp/

